
 

Data jsou aktuální na den 14-05-2024 08:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sveka-plast-70w-200-sponek-p-37300.html

  
Svářečka plastů 70W + 200 sponek

Včetně DPH 429 Kč

Bez DPH 354 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 145 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980577

Výrobce Jiné

Popis produktu

Kompaktní svařovací stroj na plasty s příslušenstvím

Vynikající sada pro opravy a svařování: Náš kompaktní svařovací stroj na plasty jekompletní sada, která vám poskytne
vše, co potřebujete pro profesionální opravy a svařování plastů. Sada obsahuje 200 ocelových plastových sponek
(4 různé typy, po 50 kusech), pevné plastové tvarovací kleště a přesný nůž. Díky tomu budete moci snadno opravit
plastové prvky a zakrýt případné praskliny.

Vynikající nástroj pro opravy a svařování plastů

Extra LED pro přesnou práci: Náš svařovací stroj je vybaven přídavnou LED osvětlovací diodou, která vám umožní
pracovat i za zhoršených světelných podmínek. Nyní budete moci přesně vidět každý detail a provádět opravy s
bezprecedentní přesností.

Vlastnosti a specifikace produktu

Kompaktní plastový svařovací stroj ideální pro opravy a svařování plastů.

Sada obsahuje 200 svorek pro svařovací stroje na plasty, které umožňují trvalé připojení.

Robustní plastové tvarovací kleště a nože zajišťují profesionální výsledky.

Další LED svítící dioda, jejíž jasné světlo pomáhá při přesných opravách.

Specifikace:

Výkon: 70 W
Výstupní proud: 0-20 A
Napájení: 230V (ze sítě)
Materiál: nerezová ocel + kov
Rozměry: 24 x 16 cm
Typy sponek: 50 sponek RS18, 50 sponek RS28, 50 sponek RS38, 50 sponek RS46

Objevte jednoduchost a přesnost opravy plastů s naším kompaktním svařovacím strojem!
Klikněte nyní pro přidání do košíku a získejte profesionální nástroj, který vám usnadní
jakoukoli opravu!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sveka-plast-70w-200-sponek-p-37300.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

